

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Organizator	Nazwa wydarzenia	Data wydarzenia	Cel wydarzenia	Opis wydarzenia	Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Powiatowy Urząd Pracy w Białobrzegach	Spotkanie PUP Białobrzegi z lokalnymi pracodawcami	15.10.2019 Godz.11:00	Podtrzymanie i promocja współpracy na linii pracodawca - urząd pracy, wyjście naprzeciw pracodawcom, którzy oczekują dokładniejszego poznania możliwości wsparcia / aktywnych form czy instrumentów rynku pracy.	Przeprowadzenie dyskusji o: - zmieniającym się rynku pracy, - zwiększających się wymaganiach płacowych osób bezrobotnych i - problemach pracodawców z doбором pracowników. Omówienie aktywnych form wsparcia przy zatrudnieniu bezrobotnych i poinformowanie o możliwości składania wniosków w danych terminach. Podjęcie tematu zatrudniania cudzoziemców ze względu na aktualne potrzeby pracodawców.	Osoba do kontaktu: Marlena Pytko e-mail: m.pytko@pupbialobrzegi.pl, Tel. 48 6130099
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego	Warszawskie Zachodnie Targi Pracy	14.10.2019	Pomoc osobom bezrobotnym w znalezieniu pracy. Ułatwienie osobom pracującym zmiany dotychczasowego zatrudnienia. Usprawnienie komunikacji pomiędzy pracodawcami a osobami poszukującymi pracy.	Targi Pracy adresowane są do osób poszukujących pracy, planujących zmianę dotychczasowego zatrudnienia oraz pracodawców oferujących wolne miejsca pracy. Forma wydarzenia sprzyja interakcji, wymianie kontaktów, nawiązywaniu cennych znajomości i umożliwia -	http://ozarowmazowiecki.praca.gov.pl/

				<p>nawiązanie wielu kontaktów w jednym miejscu. Uczestnicy targów będą mieć możliwość:</p> <ul style="list-style-type: none"> -zdobycia wiedzy, która pozwoli właściwie nakreślić ścieżkę rozwoju zawodowego osobom, które nie mają skonkretyzowanych planów zawodowych, - skorzystania z usług doradztwa zawodowego i stworzenia dokumentów aplikacyjnych, -zaprezentowania firm działających na terenie powiatu i pozyskania lokalnego pracownika, - uzyskania fachowej wiedzy od ekspertów ZUS, US, OIP, WUP. 	
Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie	Konsultacje indywidualne dla pracodawców	14-18.10.2019	<p>Wzmocnienie współpracy między publicznymi służbami zatrudnienia i lokalnymi pracodawcami.</p> <p>Zwiększenie wiedzy pracodawców na temat usług oferowanych przez urzędy pracy oraz pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich kandydatów na wolne miejsca pracy.</p>	<p>Poinformowanie pracodawców o ustawowych formach wsparcia realizowanych przez urząd oraz wyjaśnienie wątpliwości nt. rynku pracy i aktywizacji zawodowej.</p>	https://ciechanow.praca.gov.pl/-/10416601-ogloszenie-z-dnia-13-09-2019r-o-planowanych-konsultacjach-dla-pracodawcow
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie	Spotkanie informacyjne pn."Wsparcie dla pracodawców realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie"	21-22.10.2019	<ul style="list-style-type: none"> - Promocja usług i instrumentów rynku pracy, mająca na celu podniesienie wiedzy pracodawców/ przedsiębiorców w zakresie oferowanych usług służących zwiększeniu zatrudnienia i tworzenia nowych miejsc pracy. - Uzupełnienie wiedzy pracodawców z zakresu rozwoju zasobów ludzkich poprzez promocję środków Funduszu Pracy w formie Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 	<p>Pracodawcy będą mogli uzyskać szczegółowe informacje dotyczące:</p> <ul style="list-style-type: none"> - usług rynku pracy, w tym poradnictwa zawodowego skierowanego do pracodawców, szkoleń w tym szkoleń organizowanych na podstawie trójstronnej umowy szkoleniowej, - instrumentów rynku pracy jak: staż, refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenie stanowiska pracy, prace interwencyjne, roboty publiczne, 	

				- warunków finansowania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) oraz jego założeń na rok 2020.	
Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Mazowieckim	Dzień otwarty w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grodzisku Mazowieckim	19.10.2019	Wzmocnienie współpracy pomiędzy urzędem pracy a pracodawcami. Podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie oferowanych usług. Zainteresowanie pracodawców, zatrudniających cudzoziemców możliwością składania dokumentów w formie elektronicznej.	Dzień otwarty skierowany będzie głównie do pracodawców z lokalnego rynku pracy, szczególnie do tych, którzy powierzają wykonywanie pracy cudzoziemcom. Promowanie elektronicznego składania dokumentów (szkolenia jak w formie elektronicznej wypełniać wymagane dokumenty).	www.grodziskmazowiecki.praca.gov.pl
	XVI Grodziskie Targi Pracy organizowane w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019	17.10.2019	Wzmocnienie współpracy pomiędzy urzędem pracy a pracodawcami.	Zaproszenie pracodawców, głównie z lokalnego rynku pracy, poszukujących pracowników i chcących zaprezentować swoją działalność. Targi pracy umożliwią pracodawcom zaprezentowanie firm i przedstawienie ofert pracy, a osobom bezrobotnym, poszukującym pracy czy planującym zmianę pracy pomogą w nawiązaniu bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami pracodawców.	www.grodziskmazowiecki.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Grójcu	Pośrednictwo pracy w ramach usług EURES – konsultacje dla pracodawców	14-25.10.2019	Przybliżenie pracodawcom usług EURES oraz oferty Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu.	Przeprowadzenie konsultacji dla pracodawców odnośnie pośrednictwa pracy w ramach usług EURES oraz przedstawienie pozostałych usług i instrumentów rynku pracy.	http://grojec.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach (organizator) Gmina Garbatka-Letnisko (partner)	Spotkanie i konsultacje z pracodawcami z terenu Gminy Garbatka-Letnisko	18.10.2019	Przybliżenie pracodawcom oferty Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach oraz oferty działających na terenie powiatu instytucji wspierających pracodawców (np. Urząd Skarbowy, ZUS, Lokalna Grupa Działania, Urząd Gminy).	Organizacja spotkania pracodawców działających na terenie gminy z pracownikami PUP w Kozienicach oraz przedstawicielami instytucji, wspierających pracodawców (np. Urząd Skarbowy, ZUS, Lokalna Grupa Działania, Urząd Gminy).	www.kozienice.praca.gov.pl

<p>Powiatowy Urząd Pracy w Koziencach (organizator)</p> <p>Gmina Głowaczów (partner)</p>	<p>Spotkanie i konsultacje z pracodawcami z terenu Gminy Głowaczów</p>	<p>17.10.2019</p>	<p>Przeprowadzenie wśród pracodawców ankiet i rozmów na temat ich potrzeb w zakresie wsparcia ze strony PUP i instytucji wspierających biznes działających na terenie powiatu.</p>	<p>Pracownicy PUP i przedstawiciele instytucji, współpracujących z biznesem pozyskują informacje na temat planów rozwoju firm, a także w zakresie potrzeb pracodawców, dotyczących wsparcia ze strony PUP i instytucji wspierających biznes działających na terenie powiatu.</p> <p>Pracodawcom zostaną przedstawione najnowsze zmiany prawne w zakresie podatków, ubezpieczeń społecznych itp.</p>	
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Koziencach (organizator)</p> <p>Gmina Gniewoszków (partner)</p>	<p>Spotkanie i konsultacje z pracodawcami z terenu Gminy Gniewoszków</p>	<p>26.09.2019</p>			
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Koziencach (organizator)</p> <p>Gmina Grabów Nad Pilicą (partner)</p>	<p>Spotkanie i konsultacje z pracodawcami z terenu Gminy Grabów Nad Pilicą</p>	<p>16.10.2019</p>			
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Koziencach (organizator)</p> <p>Gmina Koziencice (partner)</p>	<p>Spotkanie i konsultacje z pracodawcami z terenu Gminy Koziencice</p>	<p>14.10.2019</p>			
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Koziencach (organizator)</p>	<p>Spotkanie i konsultacje z pracodawcami z terenu Gminy Magnuszew</p>	<p>15.10.2019</p>			

Gmina Magnuszew (partner)					
Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach (organizator)	Spotkanie i konsultacje z pracodawcami z terenu Gminy Sieciechów	21.10.2019			
Gmina Sieciechów (partner)					
Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach	Konferencja dla pracodawców i przedsiębiorców z powiatu łosickiego.	22.10.2019	<ul style="list-style-type: none"> - Pozyskanie przez pracodawców informacji na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy i możliwości podnoszenia kwalifikacji pracowników, w szczególności z wykorzystaniem środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. - Przedstawienie informacji na temat możliwości pozyskania środków finansowych na rozwój przedsiębiorstw. - Wzmocnienie współpracy z pracodawcami - kluczowymi partnerami rynku pracy. 	<p>Tematyka konferencji dotyczyć będzie wyzwań na rynku pracy w związku z zachodzącymi na nim zmianami</p> <p>Zaproszenie pracodawców z terenu powiatu łosickiego. Przedstawienie informacji na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy, możliwości korzystania z różnych form wsparcia, ze szczególnym uwzględnieniem podnoszenia kwalifikacji i umiejętności pracowników.</p> <p>Pracodawcy, którzy skorzystali ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego przedstawią korzyści i dobre praktyki stosowania tego instrumentu.</p> <p>Wydarzenie będzie okazją do wymiany doświadczeń pomiędzy pracodawcami w zakresie zatrudnienia i podnoszenia kwalifikacji pracowników.</p> <p>Zaproszenie przedstawicieli innych instytucji np. Państwowej Inspekcji Pracy, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, przedstawicieli instytucji finansowych, wspierających</p>	www.losice.praca.gov.pl

				pracodawców np. Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego, Mazowieckiego Obserwatorium Rynku Pracy, Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - Tygiel Doliny Bugu”.	
	Dni Otwarte dla Pracodawców i Przedsiębiorców z Powiatu Łosickiego	14-16.10 2019	<ul style="list-style-type: none"> - Promocja usług rynku pracy oraz form wsparcia w tworzeniu nowych miejsc pracy. - Promocja kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. - Poszerzenie wiedzy związanej z zatrudnianiem cudzoziemców przez pracodawców. - Pomoc pracodawcom w doborze odpowiednich kandydatów do pracy. - Kreowanie pozytywnego wizerunku urzędu pracy. - Wymiana informacji, doświadczeń oraz pomysłów będących podstawą efektywnej współpracy z pracodawcami - partnerami rynku pracy. 	<p>Dyżur pracowników kluczowych stanowisk PUP.</p> <p>Pracodawcy będą mogli skorzystać z pomocy w/w pracowników i pozyskać informacje na temat usług rynku pracy, subsydiowanych form wspierających zatrudnienie, możliwości kształcenia pracowników z wykorzystaniem środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz informacje na temat szkoleń skierowanych do osób bezrobotnych.</p> <p>Pracodawcy będą mieli również możliwość uzyskania informacji, dotyczącej zatrudniania cudzoziemców na terenie RP.</p>	www.losice.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim	„Pracodawca, szkoła, urząd pracy – jak efektywnie współpracować na zmieniającym się rynku pracy?”	16.10.2019 godz. 10:00 – 13:00	<ul style="list-style-type: none"> - Zapoznanie pracodawców z aktualnymi kierunkami kształcenia i ofertą jednostek szkoleniowych. - Zwiększenie wiedzy pracodawców na temat usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy (m.in. KFS, szkolenia, staże zawodowe). - Wzmocnienie współpracy pomiędzy partnerami rynku pracy, promocja oferty edukacyjnej szkół i jednostek 	<p>Organizacja konferencji skierowanej do pracodawców, dyrektorów szkół średnich, samorządowców, przedstawicieli instytucji rynku pracy, itp.</p> <p>Analiza obszarów współpracy szkół z pracodawcami i urzędem pracy, identyfikacja potrzeb i dobrych praktyk w tym zakresie, zebranie pomysłów na efektywniejsze współdziałanie partnerów w procesie kształcenia tak, aby kompetencje nabyte przez młodych ludzi wchodzących na rynek pracy w jak</p>	

			szkoleniowych, funkcjonujących w powiecie mińskim.	największym stopniu odpowiadały oczekiwaniom pracodawców. Przybliżenie uczestnikom dotychczasowych rezultatów współpracy z pracodawcami (klasy patronackie, praktyki zawodowe, projekty edukacyjne, kładące nacisk na zdobywanie przez uczniów wiedzy praktycznej w zakładach pracy) i przedstawienie możliwości jej pogłębienia m.in. poprzez korzystanie z usług i instrumentów rynku pracy oferowanych przez PUP.	
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie	Konferencja dla pracodawców	23.10.2019	Promocja usług i działań urzędu skierowanych do przedsiębiorców i osób poszukujących pracy.	Pogłębienie wiedzy pracodawców działających na terenie powiatu mławskiego o możliwych formach pomocy świadczonej przez PUP Mława. Pracodawcy zostaną zapoznani z planami na 2020 rok. Zorganizowanie punktów konsultacyjnych z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oraz Państwową Inspekcją Pracy.	
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim Powiatowy Urząd Pracy filia w Nasielsku	Konferencja z udziałem pracodawców w ramach <i>Partnerstwa Międzypowiatowego na rzecz ożywienia społeczno-gospodarczego</i>	23.10.2019	Połączenie różnych środowisk rynku pracy. Wypracowanie współpracy między przedstawicielami wszystkich środowisk. Wzmocnienie dialogu i współpracy ze wszystkimi partnerami na rynku pracy.	Organizacja konferencji w ramach partnerstwa międzypowiatowego dwóch powiatów: nowodworskiego i legionowskiego z udziałem pracodawców. Przedstawienie możliwości i zasad korzystania z różnych form wsparcia finansowego dla firm.	http://ndm.praca.gov.pl/
	Spotkanie z dyrektorami szkół podstawowych – „Szkoła jako pracodawca zatrudniający doradców zawodowych”	17.10.2019	Nawiązanie współpracy z dyrektorami szkół podstawowych w zakresie doradztwa zawodowego w kontekście: <i>Szkoła jako pracodawca zatrudniający szkolnych doradców zawodowych.</i>	Diagnoza sytuacji, wyciągnięcie wniosków oraz rekomendacje nt. istoty zatrudniania szkolnych doradców zawodowych i ich roli w edukacji uczniów a także kontynuacji ich pracy w przyszłości przez doradców zawodowych w PUP.	http://ndm.praca.gov.pl/

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej	Targi Pracy	23.10.2019	<p>Wzmocnienie współpracy pomiędzy PUP a lokalnymi pracodawcami poprzez pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich kandydatów do pracy, przybliżenie im usług i instrumentów oferowanych przez urząd.</p> <p>Promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego i sieci EURES.</p>	<p>Organizacja stoisk wystawienniczych dla lokalnych pracodawców, którzy będą mogli zaprezentować swoją firmę oraz przedstawić osobom poszukującym zatrudnienia wolne miejsca pracy.</p> <p>Osoby zainteresowane ofertami pracy będą mogły bezpośrednio dowiedzieć się jakie warunki zatrudnienia proponują pracodawcy oraz jakie mają oczekiwania wobec kandydatów do pracy.</p> <p>Doradztwo odnośnie zachowania się podczas rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą i ocena poprawności przygotowanych przez kandydatów dokumentów aplikacyjnych.</p> <p>Przedstawienie pracodawcom usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy oraz promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego i sieci EURES.</p>	
	Giełda Pracy	17.10.2019	<p>Pomoc pracodawcom w znalezieniu pracowników na wolne miejsca pracy.</p>	<p>Umożliwienie pracodawcy bezpośredniego spotkania z wieloma kandydatami na zgłoszone do PUP wolne miejsca pracy.</p> <p>Pracodawca będzie miał możliwość szczegółowego przedstawienia ofert pracy, przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami oraz wyboru odpowiedniej osoby do zatrudnienia.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku	Branżowa Giełda Pracy	22.10.2019	<p>- Pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich kandydatów do pracy.</p> <p>- Wzmocnienie współpracy urzędu pracy z pracodawcami.</p>	<p>Organizację branżowej giełdy pracy dla lokalnych pracodawców prowadzących działalność gospodarczą w branży handlowej i produkcyjnej.</p>	www.otwock.praca.gov.pl

				Podczas wydarzenia osoby bezrobotne, wybrane przez doradców klienta spośród osób zarejestrowanych w urzędzie będą miały możliwość bezpośredniego kontaktu z pracodawcami.	
Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie	Konferencja pt. „Współpraca Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie z partnerami rynku pracy”	22.10.2019	Promocja usług i współpracy Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie z lokalnymi przedsiębiorcami	Zaprezentowanie sytuacji na rynku pracy, przedstawienie programów aktywizacji bezrobotnych oraz 100-letniej historii publicznych służb zatrudnienia w Polsce	
Miejski Urząd Pracy w Płocku	Europejskie Dni Pracodawców 2019 Płockie Targi Aktywności i Przedsiębiorczości	8.10.2019	Umożliwienie bezpośredniego kontaktu pracodawców z potencjalnymi pracownikami, wymiany informacji i wzajemnych oczekiwań. Zaprezentowanie marki przez pracodawców, przedstawienie swojej oferty i prowadzonych projektów rekrutacyjnych.	Zaprezentowanie oferty przez ok. 75 wystawców. Organizacja dwóch punktów informacyjnych: 1. Praca i pobyt cudzoziemców w Polsce – dla pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem cudzoziemca. 2. Strefa wsparcia przedsiębiorcy – w której eksperci będą udzielali porad. Promocja firm, które rozpoczęły swoją działalność ze środków urzędów pracy. Atmosfera targów sprzyja nawiązywaniu kontaktów, prezentacji swojego potencjału i kompetencji. Patronat honorowy nad targami objęli: -Minister Rodziny Pracy i Polityki Społecznej, - Marszałek Województwa Mazowieckiego: Adam Struzik, - Prezydent Miasta Płocka: Andrzej Nowakowski, - Starosta Płocki: Mariusz Bieniek.	www.mupplock.praca.gov.pl
	Europejskie Dni Pracodawców 2019 Wizyta u pracodawcy	14-25.10.2019	- Promocja usług świadczonych przez Miejski Urząd Pracy w Płocku.	Realizacja wizyt w firmach działających na lokalnym rynku pracy. Przedstawienie oferty urzędu. Zachęcanie do korzystania z	www.mupplock.praca.gov.pl

			<ul style="list-style-type: none"> - Nawiązywanie współpracy z nowymi pracodawcami, podtrzymywanie i wzmocnienie współpracy z przedsiębiorcami dotychczas współpracującymi. - Tworzenie pozytywnego wizerunku urzędu pracy. 	<p>pomocy specjalistów w zakresie rekrutacji pracowników.</p>	
	Europejskie Dni Pracodawców 2019 Indywidualne konsultacje w siedzibie urzędu	14-25.10.2019	<ul style="list-style-type: none"> - Promocja usług świadczonych przez Miejski Urząd Pracy w Płocku. - Nawiązywanie współpracy z nowymi pracodawcami, podtrzymywanie i wzmocnienie współpracy z przedsiębiorcami dotychczas współpracującymi. - Tworzenie pozytywnego wizerunku urzędu pracy. 	Przeprowadzenie konsultacji mających na celu podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie usług i instrumentów rynku pracy oferowanych przez urząd.	www.muplock.praca.gov.pl
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku</p> <p>Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie filia w Ciechanowie</p> <p>Mazowiecki Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej</p>	Konferencja „Rozwój przedsiębiorczości oraz inwestycja w zasoby ludzkie w ramach środków publicznych”	22.10.2019	Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości, w tym sektora ekonomii społecznej oraz rozwoju zawodowego w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS), Europejskiego Funduszu Społecznego i Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.	<p>Organizacja przedsięwzięcia partnerskiego powiatowych urzędów pracy subregionu ciechanowskiego, filii WUP w Ciechanowie, Lokalnych Grup Działania, Mazowieckiego Ośrodka Wspierania Ekonomii Społecznej i Mazowieckiej Jednostki Wspierania Programów Unijnych.</p> <p>Przedsiębiorcy i pracodawcy uzyskają informacje w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - możliwości rozwoju zawodowego w ramach środków KFS, - możliwości rozwoju przedsiębiorczości i innych form wsparcia w ramach programów unijnych, - rozwoju sektora ekonomii społecznej, - zasad legalizacji zatrudnienia cudzoziemców na pracę sezonową, - promocji produktów lokalnych. 	<p>www.wupwarszawa.praca.gov.pl</p> <p>www.plonsk.praca.gov.pl</p>

	Pośrednictwo pracy w ramach usług EURES	25.10.2019	Przybliżenie pracodawcom usług EURES.	Zamieszczenie artykułu o pośrednictwie pracy w ramach usług EURES na stronie internetowej urzędu oraz rozesłanie artykułu drogą pocztową do pracodawców prowadzących działalność na terenie powiatu płońskiego.	
Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu	Konferencja pn. Europejskie Dni Pracodawców 2019	24.10.2019	Spotkanie z pracodawcami z terenu powiatu przasnyskiego.	Organizacja konferencji dla pracodawców powiatu przasnyskiego w partnerstwie m.in. z samorządami gminnymi z terenu powiatu. Przeprowadzenie szkolenia pod nazwą „Kompetencje współczesnego pracodawcy”.	
Powiatowy Urząd Pracy w Pultusku	Europejskie Dni Pracodawców 2019	24.10.2019.	Promocja idei i usług Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia skierowanych do pracodawców. Nawiązanie kontaktów z nowymi podmiotami gospodarczymi oraz zacieśnienie dotychczasowej współpracy z lokalnymi pracodawcami, Przekazanie informacji na temat katalogu form wsparcia przy rekrutacji, zatrudnieniu oraz szkoleniu pracowników i kandydatów do pracy.	Organizacja spotkania o charakterze informacyjno – dyskusyjnym. Przekazanie informacji dotyczących usług rynku pracy, z naciskiem na promocję szkoleń zawodowych, poinformowanie o zasadach korzystania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, ustawowych formach pomocy dla pracodawców, w tym przedsiębiorców oraz realizowanych przez PUP projektach i programach. Przekazanie informacji na temat sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia oraz podejmowanych przez nią działań na rzecz wdrażania założeń europejskiej polityki zatrudnienia. Szczególny nacisk zostanie położony na nawiązanie kontaktów z nowymi podmiotami gospodarczymi i zapoznanie ich z ofertą Publicznych Służb Zatrudnienia, skierowaną	http://pultusk.praca.gov.pl

				do przedsiębiorców. Panel dyskusyjny oraz krótka wzmianka na temat przypadającego w tym roku 100 - lecia Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce.	
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu	Spotkanie informacyjne dla pracodawców pt. „Jak zatrudnić cudzoziemca?”	15.10.2019 godz. 10.00-14.00	Zdobycie, poszerzenie oraz usystematyzowanie wiedzy pracodawców w zakresie zatrudniania cudzoziemców w Polsce na podstawie oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi.	Organizacja spotkania, w którym wezmą udział pracownicy: Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, Doradca EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy Filia w Radomiu, Państwowej Inspekcji Pracy Oddział w Radomiu, Straży Granicznej. Udział w spotkaniu pozwoli pracodawcom na wyczerpujące poznanie i zgłębienie tematyki praktycznego zastosowania wiedzy z tego zakresu.	https://radom.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach	„Migranci na Mazowszu”	23.10.2019	Przekazanie informacji oraz wymiana doświadczeń na temat funkcjonowania migrantów w Polsce, legalizacji zatrudniania i pobytów cudzoziemców.	Organizacja spotkania informacyjnego z przedstawicielami Fundacji Polskie Forum Migracyjne i (opcjonalnie) z Państwową Inspekcją Pracy.	
Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu	Dzień Otwarty w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sierpcu	16.10.2019 godz. 8.00 – 15.00	Wzmocnienie współpracy pomiędzy publicznymi służbami zatrudnienia a pracodawcami, którzy odgrywają kluczową rolę, zarówno dla rozwoju gospodarki powiatu sierpeckiego, jak i realizacji efektywnych działań na rzecz rynku pracy.	Utworzenie Punktu Konsultacyjnego dla pracodawców (w siedzibie PUP w Sierpcu). Poinformowanie pracodawców o usługach i instrumentach rynku pracy oraz dostępnych formach wsparcia.	
Urząd Pracy m.st. Warszawy	Targi Pracy i Przedsiębiorczości	17.10.2019	Zapewnienie pracodawcom i przedsiębiorcom możliwości	Targi Pracy i Przedsiębiorczości są szansą dla pracodawców na zaprezentowanie	www.up.warszawa.pl/targi

<p>Urząd m.st. Warszawy</p> <p>Centralny Ośrodek Aktywizacji Zawodowej</p> <p>Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie</p> <p>Uniwersytet Warszawski</p> <p>Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie.</p>			<p>spotkania się z kandydatami do pracy.</p> <p>Wsparcie pracodawcy w trafnym wyborze pracownika.</p> <p>Prezentacja marki przez pracodawcę.</p>	<p>ciekawych stanowisk pracy i pozyskanie wartościowych kandydatów.</p> <p>Stworzenie przestrzeni do spotkań z kandydatami i miejsc do konsultacji w zakresie procedur związanych z zatrudnianiem cudzoziemców i bezpiecznego podejmowania pracy (prezentacje ekspertów).</p> <p>Partnerzy Organizacyjni:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Francusko-Polska Izba Gospodarcza, - Auchan Polska Sp. z o.o., - ProService Finteco Sp. z o.o., - InterviewMe, - Polski Związek Głuchych Oddział Mazowiecki oraz - GADMED Sp. z o.o. 	
<p>Urząd Pracy m.st. Warszawy</p> <p>Urząd m.st. Warszawy</p>	<p>Prezentacja „Pracodawco! Tnij koszty! Twórz etaty”, w ramach spotkania z przedsiębiorcami: <i>#Open_Smolna: Środki na rozwój firmy i zatrudnienia</i></p>	<p>17 lub 24.10 2019</p>	<p>Przybliżenie pracodawcom form wsparcia przy zatrudnieniu pracowników, jak również w zakresie rozwoju kwalifikacji.</p>	<p>Przybliżenie pracodawcom problematyki:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rekrutacji i zatrudnienia osób bezrobotnych, - tworzenia miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych, zatrudnienia subsydiowanego, refundacji wyposażenia i doposażenia stanowisk pracy, - podnoszenia i zmiany kwalifikacji zawodowej pracowników. 	<p>www.firma.um.warszawa.pl</p>
<p>Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ostrołęce</p>	<p>Ekonomia społeczna a rynek pracy</p>	<p>17.10.2019</p>	<p>Promocja ekonomii społecznej oraz Krajowego Funduszu Szkoleniowego wśród instytucji, organizacji i samorządów subregionu ostrołęckiego jako instrumentów wsparcia rynku pracy i rozwoju lokalnego, a zwłaszcza rozwiązywania palących problemów społecznych.</p>	<p>Konferencja będzie adresowana do przedstawicieli sektora ekonomii społecznej samorządu lokalnego, instytucji rynku pracy, instytucji pomocy społecznej, przedsiębiorstw społecznych i NGO.</p>	

				<p>Przedstawienie perspektyw rozwoju oraz kondycji ekonomii społecznej w subregionie ostrołęckim.</p> <p>Omówienie sposobów wspierania podmiotów ekonomii społecznej, jak też możliwości uzyskania przez nie dofinansowania w ramach funduszy strukturalnych UE, KFS lub innych środków publicznych.</p> <p>Spotkanie umożliwi wymianę wiedzy i doświadczeń uczestników oraz prelegentów, a także będzie stanowić okazję do omówienia kierunków rozwoju i praktycznych rozwiązań dla podmiotów ekonomii społecznej, w szczególności związanych z budowaniem ich wizerunku w przestrzeni publicznej. Dobre praktyki zaprezentują przedstawiciele stowarzyszeń i spółdzielni socjalnych z regionu ostrołęckiego.</p>	
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie – Filia w Płocku	Spotkanie dla pracodawców oraz organizacji pozarządowych i przedstawicieli podmiotów ekonomii społecznej pn. „Ekonomia społeczna w praktyce”	15.10.2019 godz. 10-14	<p>Wspieranie współpracy pomiędzy publicznymi służbami zatrudnienia a pracodawcami oraz podmiotami ekonomii społecznej.</p> <p>Wymiana doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie kontaktów urzędowych.</p> <p>Stworzenie płaszczyzny do kontaktów różnych podmiotów działających na terenie regionu.</p>	Organizacja spotkania pn. „Ekonomia społeczna w praktyce” adresowanego do pracodawców oraz przedstawicieli III sektora, podczas którego zorganizowane zostaną trzy panele dyskusyjne z reprezentantami publicznych służb zatrudnienia (nt. KFS), urzędów z terenu działania filii wspierających pracodawców oraz podmiotów ekonomii społecznej.	
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Radomiu	Europejskie Dni Pracodawców	18.10.2019	Promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego wśród podmiotów	Organizacja spotkania na temat: 1. podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników w ramach Krajowego,	

			<p>ekonomii społecznej subregionu radomskiego.</p> <p>Promocja bezwrotnych i zwrotnych instrumentów wsparcia podmiotów ekonomii społecznej.</p>	<p>2. bezzwrotnych instrumentów dofinansowania podmiotów ekonomii społecznej,</p> <p>3. fundacji ze znakiem jakości „Follow Me” w Zwoleniu,</p> <p>4. zwrotnych instrumentów wsparcia podmiotów ekonomii społecznej.</p>	
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Siedlcach	Spotkania pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy i przedsiębiorców z młodzieżą szkół średnich, pn. „Działalność gospodarcza widziana oczami przedsiębiorcy”	14-25.10.2019	Promocja wśród młodzieży myślenia przedsiębiorczego oraz promocja usług świadczonych przez WUP. Wzmocnienie współpracy między szkołami, lokalnymi firmami i WUP.	Realizacja wizyt lokalnych przedsiębiorców wraz z pracownikami WUP w szkołach średnich. Przedstawienie oferty WUP. Prezentacja pracodawców swojej działalności gospodarczej, etapów jej zakładania oraz trudności jakie napotkali.	
	Konferencja „Zatrudnienie socjalne jako element inkluzji społecznej.”	16.10.2019.	<ul style="list-style-type: none"> - Promocja zatrudnienia socjalnego. - Promocja podmiotów ekonomii społecznej. - Promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego. - Zacieśnienie współpracy na rzecz pomocy osobom w trudnej sytuacji na rynku pracy (szukanie nowych, partnerskich rozwiązań w obszarze inkluzji społecznej). 	<p>Organizacja konferencji dla około 100 osób, w tym przedstawicieli organizacji z obszaru ekonomii społecznej (m.in. CIS, KIS, ZAZ, WTZ, spółdzielnie socjalne, fundacje i stowarzyszenia z terenu Siedlec i powiatów ościennych), przedstawicieli ośrodków pomocy społecznej, kurateli sądowej, PUP oraz pracodawców, działających na rzecz inkluzji społecznej.</p> <p>Przedsięwzięcie zostanie zorganizowane w siedzibie podmiotu, którego działalność obejmuje społeczną i zawodową integrację osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Umożliwi to, poza wystąpieniami tematycznymi, zorganizowanie wizyty studyjnej i poznanie dobrych praktyk w tym zakresie.</p>	
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie	Konferencja, dotycząca zagadnień związanych z Krajowym Funduszem	24.10.2019	Promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego wśród instytucji będących odbiorcami KFS-u w 2019r.	Omówienie założeń KFS-u na rok 2019 i ewentualnie na 2020 r. Na spotkanie zostaną zaproszeni przedstawiciele m.in.	

	Szkoleniowym w 2019 r. oraz założeń na 2020 r.		Wzmocnienie współpracy pomiędzy Publicznymi Służbami Zatrudnienia a pracodawcami oraz innymi instytucjami, działającymi w otoczeniu biznesu.	podmiotów ekonomii społecznej, które są głównymi odbiorcami Funduszu w br.	
Powiat ciechanowski Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, filia w Ciechanowie (współorganizator)	I Powiatowy Dzień Przedsiębiorcy	17.10.2019	Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości oraz rozwoju zawodowego.	Przedsięwzięcie partnerskie Filii WUP w Ciechanowie oraz Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. Przedsiębiorcy i pracodawcy uzyskają informacje w zakresie: 1. Możliwości rozwoju zawodowego w ramach środków KFS. 2. Możliwości rozwoju przedsiębiorczości i innych form wsparcia w ramach programów unijnych. 3. Usług świadczonych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ciechanowie.	https://wupwarszawa.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci Miejsce wydarzenia: Opinogóra
Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie	Dzień otwarty dla pracodawców	18.10.2019	Poszerzenie wiedzy na temat dostępnych form pomocy, w tym pośrednictwa pracy za granicą w ramach sieci EURES.	Organizacja „Dnia otwartego” dla pracodawców, podczas którego pracodawcy zostaną poinformowani o możliwych formach pomocy ze strony urzędu, w tym pośrednictwa pracy za granicą w ramach sieci EURES.	
Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie	„Aby osiągnąć sukces niezbędna jest i praca i współpraca” Dni Pracodawców Powiatu Żuromińskiego 2019	18.10.2019	- Wzmocnienie współpracy Powiatowego Urzędu Pracy z pracodawcami. - Podniesienie wiedzy i świadomości pracodawców w zakresie usług oferowanych przez Publiczne Służby Zatrudnienia. - Promocja sieci PSZ. - Kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku PUP w Żurominie.	Przeprowadzenie kampanii promocyjnej i materiałów promocyjnych (plakat, ulotka informacyjna / broszura promująca Europejskie Dni Pracodawców, informacja w lokalnej prasie i na stronie internetowej zuromin.praca.gov.pl). Zorganizowanie: - spotkania z pracodawcami (przedstawienie korzyści, wynikających ze współpracy i wsparcia finansowego z Unii	

				<p>Europejskiej, zaprezentowanie indywidualnych form wsparcia i rozwoju zawodowego pracodawców i pracowników, w tym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego),</p> <p>- spotkania promującego rozwój przedsiębiorczości tj. powstawania podmiotów przy wsparciu finansowym Funduszu Pracy i EFS. Uczestnicy spotkania, w tym osoby bezrobotne, ubiegające się o pozyskanie środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej będą mogli również skorzystać z indywidualnego poradnictwa zawodowego. Zaproszenie przedstawicieli organów współpracujących z Powiatowym Urzędem Pracy w Żurominie (punkty konsultacyjne ZUS, US, PIP).</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Żyrardowie	Spotkania z 10 Pracodawcami	14-24.10.2019	Działania marketingowe Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie	Przedstawienie aktualnych form wsparcia przy zatrudnieniu bezrobotnego, pozyskanie nowych ofert pracy.	